Ano 2022 - n. 125 Vitória, quarta-feira, 01 de junho de 2022 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PORTARIAS

PORTARIA Nº 155, DE 26/05/2022
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0002769-40.2022.6.08.8000

Solução de STIC

Solução de Web Application Firewall (WAF) e balanceamento de carga,
incluindo prestação de serviços de instalação e configuração, treinamento
especializado e serviço de operação assistida, com garantia técnica de 60
(sessenta) meses.

Equipe

Integrantes
Demandantes

OTAVIO LUBE DOS SANTOS (substituto: EVANDRO CANAL
SEVERGNINI)

Integrantes Técnicos
FABIANO BAPTISTA CASTIGLIONI (substituto: CARLOS EDUARDO
LAQUINE)

Integrantes
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: JOSE
ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI)

Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PORTARIA Nº 168, DE 30/05/2022

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional
de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

Diária Nº 202200422

Descrição sintética do serviço a ser executado: Reunião com Secretários e Coordenadores de
Orçamento da Justiça Eleitoral, na Sede do TSE, em Brasília.

Período do evento: De 02/06/2022 até 02/06/2022.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 1
Localidades:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Brasília DF 02/06/2022
03/06
/2022

Não Não Não R$ 0,00

Detalhamentos:

LOCALIDADE
DIAS
ÚTEIS

Q T D
DIÁRIAS

VALOR
DIÁRIA

A D I C
DESLOC

DESCONTO AUX.
ALIMENT

GLOSA
VALOR
TOTAL

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI

Brasília 2 1,50 R$ 420,00 R$ 336,00 (R$ 82,73)
R$
56,00

R$
827,27

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 155, DE 26/05/2022
	PORTARIA Nº 168, DE 30/05/2022